РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 Об установлении границ территории,
 на которой осуществляется деятельность Народной
дружины муниципального образования
 «Николаевского сельского поселения».
            Принято
[bookmark: _GoBack] Собранием депутатов	                          №26                  13.11.2014г.

            На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях исполнения  Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Федерального закона от 19.05.1995г. №82-ФЗ «Об общественных объединениях»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:
1. Установить границы территории, на которой осуществляется деятельность  Народной дружины в пределах границы территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение», в состав которого входят следующие населённые пункты:
станица Николаевская;
хутор  Старая Станица;
станица  Мариинская;
хутор  Белянский;
хутор Правда;
хутор  Горский;
хутор  Суворов
2. Решение Собрания депутатов от 03.11.2010г. №31 О создании  добровольной  народной дружины и об утверждении Положения о
добровольных объединениях граждан по охране правопорядка и общественной безопасности – добровольных  народных дружинах
(ДНД) на территории Николаевского сельского поселения  считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со СМИ, правопорядку и защите прав граждан.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене Николаевского сельского поселения.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                    В.А. Сапегин

Согласовано:
 Специалист 1 категории
 по вопросам правовой и кадровой работы                                  И.С. Литвиненко

Начальник сектора муниципального хозяйства                          А.С. Варламов

ст. Николаевская
от ____________ 2014г.
№____